



Colias Revision ApS

Engen 15
DK-6000 Kolding
Telefon 51 52 58 70

E-mail: info@colias.dk
Hjemmeside: colias.dk
CVR-nr.: 29 83 87 12

B B 7 Holding ApS

Bystrup Bygade 7
6630 Rødding
CVR-nr. 31 07 59 98

**Årsrapport for perioden
1. januar til 30. september 2017**

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018

Bjarne Garder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 30. september 2017 for B B 7 Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 30. september 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødning, den 27. februar 2018

Direktion



Bjarne Garder
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

B B 7 Holding ApS
Bystrup Bygade 7
6630 Rødding

Telefon: 74845052

E-mail: bjarne@garder-el.dk

CVR-nr.: 31 07 59 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2017

Stiftet: 13. november 2007

Hjemsted: Vejen

Direktion

Bjarne Garder, direktør

Tilknyttede virksomheder

Garder El ApS
Bystrup Bygade 7
6630 Rødding
CVR-nr.: 27966624

Revision

Revisionskontoret Fredericia-Vejle
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Karetmagervej 11, 2. th.
7000 Fredericia

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Seminarievej 4
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i datterselskabet, Garder EI ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 545.678, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 771.803.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der blev på den ordinære generalforsamling den 22. maj 2017 truffet beslutning om ændring af regnskabsåret fra 1. januar - 31. december til 1. oktober - 30. september. Indeværende regnskabsår udgør omlægningsperioden fra 1. januar - 30. september 2017 og udgør 9 måneder. Sammenligningstallene er derfor ikke umiddelbart sammenlignelige.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-13.663	-11.582
Bruttoresultat		-13.663	-11.582
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		557.320	155.968
Finansielle indtægter	1	5.412	9.082
Finansielle omkostninger	2	-3.173	0
Resultat før skat		545.896	153.468
Skat af årets resultat		-218	3.361
Årets resultat		<u>545.678</u>	<u>156.829</u>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-968	968
Overført resultat		440.846	52.461
		<u>545.678</u>	<u>156.829</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		683.288	155.968
Finansielle anlægsaktiver		<u>683.288</u>	<u>155.968</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>683.288</u>	<u>155.968</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.982	180.888
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		73.081	3.361
Tilgodehavender		<u>158.063</u>	<u>184.249</u>
Likvide beholdninger		<u>55.931</u>	<u>608</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>213.994</u>	<u>184.857</u>
Aktiver i alt		<u><u>897.282</u></u>	<u><u>340.825</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	968
Overført resultat		541.003	100.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	3	<u>771.803</u>	<u>329.525</u>
Selskabsskat		<u>72.106</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>72.106</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.414	11.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>41.959</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.373</u>	<u>11.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>125.479</u>	<u>11.300</u>
Passiver i alt		<u>897.282</u>	<u>340.825</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.412	9.081
Andre finansielle indtægter	0	1
	<u>5.412</u>	<u>9.082</u>

	2017	2016
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.173	0
	<u>3.173</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Garder EI ApS, CVR-nr. 27 96 66 24	Vejen	100%	683.288	557.320

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	968	100.157	103.400	329.525
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-968	440.846	105.800	545.678
Egenkapital 30. september 2017	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>541.003</u>	<u>105.800</u>	<u>771.803</u>

Noter

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	72.106	0	0
	<u>0</u>	<u>72.106</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Garder El ApS' mellemværende med Jyske Bank A/S. Garder El ApS' kredittræk udgør t. kr. 31 pr . 30. september 2017.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
